Republika e Kosovés Komuna e Istogut
Republika Kosova Skupstina Opstine
Republic of Kosovo Municipal Istog

Drejtoria pér Arsim
05.Nr. 40/19
Mé:04.02.2019

Drejtori i Drejtoratit pér Arsim duke u bazuar né nenin 12 t& Udhézimit Administrativ
(MPMS) Nr.07/2017 pér Rregullimin e Procedurave t& Konkursit né Sektorin Publik
dhe rekomandimit t& komisionit pér zhvillimin e procedurave t& intervistimit &
kandidatéve sipas konkursit 05.Nr.14 /19 t& datés 14.01.2019 léshon kété:

NJOFTIM

Titulli dhe vendi i punés: Mesimdhénés/ e pér Edukaté Fizike né Gjimnazin “Haxhi
Zeka”né Istog éshte pérzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri: Arton Bajra

Titulli dhe vendi i punés: Mesimdhénés/ e pér Edukaté Fizike né Shfmu “Trepga”né
Banjé éshté pérzgjedhur:

Emri dhe Mbiemri: Fatmir Ademaj




